
２０２５年４月 

株式会社ケイハイ 

 

「オフィスカジュアル」の通年導入のご案内 

 

 弊社では、通年において「ビジネスカジュアル」を推奨して参りましたが、この度、

継続的な環境への配慮および働きやすい職場環境を実現することを目的として、2025

年 5月 1日から「オフィスカジュアル」を通年で導入することといたしました。 

 何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 また、弊社ご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い申し上

げます。 

 なお、現場業務など、安全衛生上の配慮が必要な業務に携わる場合は従来通り制服を

着用いたします。 

以上 


